§.1. Du-

1537. Pontifices multas gratias Auditoribus largiti sunt.

Quasi Pontifex confisus.

Privilegia Referendaris Apostolicis concessa, & concedenda, eisdem Auditoribus communicantur.

Executores deputati.

§.1. Dudum siquidem fel. recordat. Julius Secundus, Leo Decimus, & Clemens Septimus Romani Pontifices Prædecessores nostri, dilectis filiis causarum Palatii Apostolici Auditoribus, ac eorum Locumtenentibus, tunc & pro tempore existentibus, & eorum Collegio diversa privilegia, concessionem, exemptiones, antelationes, prerogativas, facultates, gratias, & indulta tunc expressa gratiose concesserunt, & approbarunt.

§.2. Nos dignum, quin potius debitum censentes dictos Auditores, & Locatenentes, qui pro publica utilitate quotidie, & incessanter invigilant, & in justitia personis ad Sedem ipsam ex omnibus mundi partibus confluentibus ministranda, immensos labores sustinent, pro eorumdem laborum remuneratione, illorum exigentibus meritis, & ut commodius se alere, ac sustentare valeant, non minoribus gratiis, ac prerogativis, quam a dictis Prædecessoribus nostris reportarunt, eos prosequi volumus, Motu proprio, non ad ipsorum Auditorum, seu Locatenentium, vel aliorum pro eis Nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, ac ex certa nostra scientia, omnia & singula privilegia, exemptiones, antelationes, prerogativas, concessionem, gratias, facultates, literas, ac indulta hujusmodi, per dictos, & alios nostros Prædecessores eisdem Auditoribus, & Locatenentibus, ac eorum singulis, in genere, vel in specie concessa quacumque, quotcumque, & qualiacumque sint, ac cujuscumque tenoris, & continentie existant, quorum omnium formas, & tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur, presentibus pro expressis habentes, cum omnibus, & singulis derogationibus, decretis, & clausulis in eis contentis, in omnibus, & per omnia, auctoritate Apostolica, tenore presentium confirmamus, & innovamus, illaque sibi & eorum cuilibet, & prout dicti, ac alii Prædecessores concesserunt, de novo pro potiori cautela concedimus, & indulgemus.

§.3. Ac privilegia, & gratias dilectis filiis Referendaris nostris, seu eorum Collegio concessa, ac in posterum concedenda, illa pro sufficienter expressis habentes, cum eisdem Auditoribus, & Locatenentibus, ac eorum Collegio, auctoritate, & tenore presentium communicamus, seu illa de novo eis concedimus, ac presentes literas, & in eis contenta quacumque sub cujusvis suspensionibus, derogationibus, ac revocationibus in contrarium factis, & faciendis minime comprehendendi, neque illis derogari posse, nisi eorumdem Auditorum, ac Locatenentium ad id expressus accesserit assensus, ac irritum & inane, quidquid fecerit super iis a quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.